
C O M U N E D I L I M I N A 
CITTÀ METROPOLITANA DI MESSINA 

Piazza X X V Aprile - 98030 Limina (ME) Tel. 0942.726055 -Fax 0942.726023 

A R E A ECONOMICO-FINANZIARIA 

DETERMINA A R E A FINANZIARIA N. 16 D E L 11.11.2022 

OGGETTO: Liquidazione compenso Revisore dei conti periodo 01.07.2022 A L 30.09..2022. 

PREMESSO 

• CHE con deliberazione del Consiglio Comunale n. 53 del 17.12.2022, è stato nominato 
Revisore dei Conti di questo Ente I L Dott. Fabio Michele Ginevra per i l triennio 
2021/2023; 

• Che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 12.01.2021 è stato adeguato i l 
compenso come da D.M del 21.12.2018 fissandolo ad € 3.180,00 più I V A e CPA 

V I S T A la fattura elettronica n. 1/1/64 del 01.10.2022 di€ 1.171,36; 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione del relativo compenso; 

VISTO la delibera di Consiglio Comunale n.4 del 12.01.2021; 

DETERMINA 
Prendere atto della narrativa specificata che qui si intende riportata e trascritta; 

1. Di liquidare al Dott. Fabio Michele Ginevra la fattura n. 1/64 del 01.10.2022 .2022 di € 
1.171,36 relativa al periodo 01.07.2022 al 30.09.2022. 

2. Liquidare la somma complessiva di € 1.171,36 oneri inclusi impegnata come da propria 
attestazione; 

3. Emettere i l relativo mandato di pagamento 

I l Responsabile Area Finanziaria 
Antonino^ 



I l sottoscritto responsabile del servizio finanziario, a norma dell'art. 13 della L.R. 03.12.1991, n. 44 

A T T E S T A 

La copertura finanziaria della complessiva somma di Euro 1.171,36 IMP. 397 

Cod. 01.01.1 x Competenza Residui 

Limina lì, 11.11.2022 II responsabile area Finanziaria 


